TI-1000 TI-1000
TI-1000  TI-1000
TI-1000
TI-1000 TI-1000
TI-1000 TI-1000
TI-1000TI-1000
Xtra-Hard (XH)3,0 mm3,0 mm17 - 38 mm
Clous avec gaz pour cloueurs béton et acier
Série TI-1000
Nos pointes TI-1000 : l’outil parfait pour une fixation fiable sur béton et métal,
garantissant une solidité optimale pour vos projets.
FICHE TECHNIQUE
Galvanisée
Conditionnement
Code Désignation kg/ (N)* Classe
EUROCODE 5
PO55103 TI-1000/17 1 000 1 1,4 17 6,3 3,0 500 2 (galva)
PO55104 TI-1000/19 1 000 1 1,5 19 6,3 3,0 500 2 (galva)
PO55115 TI-1000/22 1 000 1 1,6 22 6,3 3,0 500 2 (galva)
PO55116 TI-1000/27 1 000 1 1,9 27 6,3 3,0 500 2 (galva)
PO55117 TI-1000/32 1 000 1 2,2 32 6,3 3,0 500 2 (galva)
PO55118 TI-1000/38 1 000 1 2,5 38 6,3 3,0 500 2 (galva)
        PO55210
Code Désignation kg/ (N)* Classe
EUROCODE 5
55103 TI-1000/17 1 000 - 1,3 17 6,3 3,0 500 2 (galva)
55104 TI-1000/19 1 000 - 1,4 19 6,3 3,0 500 2 (galva)
55115 TI-1000/22 1 000 - 1,5 22 6,3 3,0 500 2 (galva)
55116 TI-1000/27 1 000 - 1,8 27 6,3 3,0 500 2 (galva)
55117 TI-1000/32 1 000 - 2,1 32 6,3 3,0 500 2 (galva)
55118 TI-1000/38 1 000 - 2,4 38 6,3 3,0 500 2 (galva)
Cartouche de gaz C40G2 (80 ml)
TI-1000 | FICHE TECHNIQUE
Description technique
Diamètre du fil 3,0 mm